

ДО  
ДИРЕКТОРА  
НА ТП ДЛС ШЕРБА

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Долуподписаният/ата: ТА.59 от 33ЛД  
(име, презиме, фамилия)

в качеството ми на Изпълнителен директор (посочете длъжността)  
на „Хидрострой“ АД (посочете наименованието на участника)

**УВАЖАЕМИ Г-Н ДИРЕКТОР,**

След като се запознах с условията по общественa поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет: **„Изпълнение на текущи строително монтажни работи по сградата на «Голям ловен дом «Шерба» за нуждите на ТП ДЛС «Шерба», предлагам:**

**I.** Общата цена за изпълнение на договора е :138 622,46 (сто тридесет и осем хиляди шестотин двадесет и два лева и четиридесет и шест стотинки) лева без ДДС, в т.ч. Цена за изпълнение СМР – 126 020,42 (сто двадесет и шест хиляди двадесет лева и четиридесет и две стотинки) лв. без ДДС, съгласно попълнена количествено стойностна сметка и Цена за Непредвидени разходи, в размер на 12 602,04 (дванадесет хиляди шестотин и два лева и четири сотинки) лв., без ДДС.

**II.** При формиране на единичните цени или анализи за отделните видове дейности ще използваме следните ценови показатели:

- часова ставка – 4,00лева/час;
- допълнителни разходи за труд - 90%;
- допълнителни разходи за механизация - 30%;
- доставно-складови разходи - 8%;
- печалба върху всичките СМД - 9%;

**Приложение: количествено стойностна сметка**

Настоящата оферта има валидност 90 календарни дни, считано от последната обявена дата за подаване на оферти.

Наименование на участника Хидрострой АД Хидрострой АД

Име и фамилия на представителя на участника

Длъжност

Залитано на осн. ТА.59 от 33ЛД

Залитано на осн. 59  
от 33ЛД

Дата: 09.08.2019 г.

00000

# КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕ НА СМР	м-ка	Кол-во	Ед. Цена	Общо
<b>А. Ремонт на Зала първи етаж,демонтаж и монтажни работи</b>					
1	Демонтаж дървени первази	м	53	1,44	76,32
2	Демонтаж полулеи със запазване	бр	3	23,10	69,30
3	Демонтаж осветителни тела тип луна със запазване	бр	15	8,21	123,15
4	Демонтаж осветителни тела - аплик /плафомиера/ със запазване	бр	3	10,26	30,78
9	Демонтаж мокет и почистване на основата	м2	100	1,89	189,00
10	Демонтаж на облицовка,механизми и др. на камина	м2	9	36,95	332,55
11	Доставка на подходящи материали,за изработка на съществуваща камина по дизаен проект със съгласие на възложителя	м2	9	599,48	5 395,32
12	Доставка и монтаж на декоративни материали по фасада на камина	м2	7	303,85	2 126,95
13	Закопуване на помощен инструмент за работа и експлоатация на камина/ комплект/	бр	1	213,51	213,51
14	Грундиране под с бетоkontakтен грунд	м2	100	2,26	226,00
15	Направа на подова шпакловка за полагане на ламинирана дъска	м2	100	5,09	509,00
16	Очукване и ремонт на вътрешни мазилки по стени и тавани	м2	35	2,30	80,50
17	Направа на гипсова мазилка по тавани и стени	м2	89	12,63	1 124,07
18	Направа на гипсова шпакловка по стени и тавани	м2	315	5,50	1 732,50
19	Грундиране с латексов грунд тавани и стени	м2	315	2,95	929,25
20	Боядисване с латекс боя Крафт Профи на стени и тавани включително и цвят	м2	315	7,39	2 327,85
21	Доставка и монтаж на подложка и ламинира на дъска - А клас със висока здравина на износване с 10 % расход	м2	110	39,25	4 317,50
22	Доставка и монтаж на дървени первази	м	53	5,54	293,62
24	Доставка и монтаж на преходни ланси	м	8	17,24	137,92
25	Монтаж на съществуващи осветителни тела	бр	15	12,32	184,80
26	Монтаж на съществуващи аплик плафони	бр	3	9,03	27,09
28	Монтаж на съществуващи полилеи	бр	3	20,53	61,59
29	Направа и монтаж на дървени решетки за радиатори- / 100 см. X 220 см./	бр	4	394,18	1 576,72
30	Направа на декоративни колони от дървен материал и обшивка на съществуващи колони / 35см .X 35см. и височина 2.50м. /	бр	7	521,47	3 650,29
31	Лакиране на дървени решетки и колони 2кратно	м2	42	9,85	413,70
32	Събиране и натоварване на строителни отпадъци	м3	8	41,81	334,48
				<b>Всичко за А:</b>	<b>26 483,76</b>
<b>Б. Ремонт на стълбище, коридор и стаи 2 етаж</b>					
1	Демонтаж мокет на стълбище, коридор,первази и почистване на основа	м2	47	5,17	242,99
2	Демонтаж ланси при стълбище	м	21	1,23	25,83
3	Демонтаж моке, первазит на стаи и почистване на основата	м2	165	2,63	433,95
4	Демонтаж на осветителни тела със запазване	бр	15	8,21	123,15
5	Грундиране на пода с бетоkontakтен грунд	м2	165	2,26	372,90
6	Направа на подова шпакловка за мокет	м2	165	5,09	839,85
7	Очукване и ремонт на вътрешни мазилки по стени и тавани	м2	280	2,30	644,00
8	Грундиране на стени и тавани преди шпакловка	м2	620	2,95	1 829,00
9	Шпакловане, шкурене на стени и тавани	м2	620	5,50	3 410,00
10	Боядисване на стени и тавани с латексна боя Оргхим двукратно включително и цвят	м2	620	7,39	4 581,80
11	Доставка и монтаж на мокет - люкс на стаи	м2	165	42,08	6 943,20
12	Доставка монтаж на первази	м	177	5,54	980,58
13	Доставка и монтаж на преходни ланси	м	10	17,24	172,40

000002

14	Доставка и монтаж на мокет - люкс стаи и коридор	м2	47	58,30	2 740,10
15	Монтаж на съществуващи осветителни тела	бр	15	12,32	184,80
16	Демонтаж на мебели от спални помещения/ бр.стаи -7/	бр	21	20,53	431,13
17	Демонтаж и монраж на радиатори стаини	бр	8	42,70	341,60
18	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	11	41,81	459,91
				<b>Всичко за Б:</b>	<b>24 757,19</b>
<b>В. Основен ремонт на покрив</b>					
1	Направа на дървена коруба за спускане на керемиди	м	20	3,12	62,40
2	Демонтаж на керемиди	м2	530	3,49	1 849,70
3	Спускане на капаци и керемиди по коруба/	бр	5800	0,34	1 972,00
4	Демонтаж на подпокривна мушама, скара, дъски (ламперия), улама около капандурите и кумини, под олучни поли и улами	м2	530	7,80	4 134,00
5	Демонтаж на висящи олуци и водосточни тръби,казанчета и скоби	м	87	2,47	214,89
6	Демонтаж на вагонна шарка стеха (сачак) на височина над 6 м.	м2	120	6,24	748,80
7	Демонтаж на компрементирана покривна конструкция	м3	15	98,15	1 472,25
8	Направа на стомано бетонен пояс включително кофраж, арматура и заливане на ветон с бетон помпа / 94м. дължина на пояса./	м3	8,5	346,36	2 944,06
9	Доставка и монтаж на покривни греди, ребра за покривна конструкция	м3	11	515,47	5 670,17
10	Доставка и монтаж на топлоизолация за покрив	м2	410	15,39	6 309,90
11	Доставка и монтаж на параизолационна мембрана за покрив	м2	530	11,99	6 354,70
12	Направа на дъсчена обшивка	м2	530	13,12	6 953,60
13	Направа на летвена обшивка - двойна скара за редене на керемиди	м2	530	12,03	6 375,90
14	Обработка с Бокемит дървена конструкция и дъсчена обшивка	м3	18	51,69	930,42
15	Доставка и монтаж на поцинковани кафяви поли под челни дъски	м	28	15,10	422,80
16	Доставка и монтаж на олуци от пластифицирана кафява ламарина	м	34	37,04	1 259,36
17	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	бр	6	50,97	305,82
18	Доставка и монтаж на водосточни тръби колена и скоби	м	54	18,01	972,54
19	Доставка и монтаж на нова керемиди и капаци Брамак класик протектор	м2	530	27,50	14 575,00
20	Доставка и монтаж на вентилиращи керемиди Брамак	бр	30	23,44	703,20
21	Доставка и монтаж на челни дъски и лакиране 2кратно	м	70	18,26	1 278,20
22	Обшивка на стреха с вагонна шарка, включително и лакиране на височина над 6 м.	м2	120	64,76	7 771,20
23	Натоварване и исвозване на строителни отпадаци	м3	22	41,81	919,82
24	Доставка и монтаж на капандура	бр	1	365,98	365,98
25	Доставка на поцинкована ламарина и обшивка на комини	бр	3	70,92	212,76
				<b>Всичко за В:</b>	<b>74 779,47</b>
26	Непредвидени разходи- 10% по материал и във това число ремонтни работи				<b>12 602,04</b>
				<b>общо</b>	<b>138 622,46</b>
				<b>ДДС</b>	<b>27 724,49</b>
				<b>Всичко с ДДС</b>	<b>166 346,95</b>

Наименование на участника

Име и фамилия на представителя на участника

Длъжност

Дата: 09.08.2019 г.

00003